REQUERIMENTO NOO32/ 2025

DR. WAGNER, Vereador com assento nesta Casa Legiferante, pelo

Partido Socialismo e Liberdade - PSOL, requer à mesa que, consultado o

Plenário, na forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA

BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, e a llma. Sra.

pATRíCn AMÉLIA, Secretária Municipal de Saúde, proposição no sentido de

que as mesmas, providenciem a relocação do Agente de Saúde na comunidade

de Limeira Grande.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 25 de fevereiro

de 2025.

Ver WAGNER

PBA0A SÃ0 J0SÉ, Nq 40, SÂ0 JoSÉ - CAHPINA/PE

8EP 55.815-040. CNPJ 08.985 624/0001-17